
Bundesliga 2/ Edmond Kapllani shenon dygolesh ne fitore
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Sulmuesi i kombetares se Shqiperise Edmond Kapllani ka shenuar nje dygolesh per ekipin e tij
FSV Frankfurtin, qe luan ne Bundesligen 2 te Gjermanise. Lojtari shqiptar ka shenuar ne
minutat 15-te dhe 30-te te pjeses se pare. Kundershtar ishte ekipi i Aue-s. Kapllani eshte
aktivizuar per 70 minuta ne kete takim. FSV fitoi ndeshjen me rezultatin 3-1
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